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En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de docentes de Vinculación Especial periodo académico 2017-1, del 

área de Piano Acompañante, un representante del Consejo Curricular y un docente del área, una vez revisada la documentación 

recibida de cada uno de los concursantes, para verificar el cumplimiento de requisitos estipulados en cada  Convocatoria; 

encuentran que:   

 

 FACULTAD DE ARTES ASAB 

No NOMBRE CUMPLE/NO 
CUMPLE 

OBSERVACIONES FECHA Y LUGAR HORA 
ENTREVISTAS 

1 PEDRO ARTURO MEJIA 
ZAMORA  

CUMPLE  

MARTES 31 DE 
ENERO DE 2017 

“AUDITORIO 
SAMUEL BEDOYA” 

FACULTAD DE 
ARTES – ASAB 

Carrera 13 No. 14-
69 

10:00 a.m. 

2 MANUEL ALZATE 
GONZALEZ 

NO CUMPLE No soporta título, ni experiencia 
docente, ni experiencia artística 

certificada. 

NO SE CITA 

3 DANIEL ENRIQUE 
SANCHEZ CORREA 

CUMPLE  10:40 a.m. 

4 SEBASTIAN RODRIGUEZ 
BONIL 

NO CUMPLE No soporta experiencia docente y 
artística certificada por un año. 

NO SE CITA 

5 LUIS FELIPE PALACIOS 
TORRES 

NO CUMPLE No soporta experiencia docente 
certificada por un año. 

NO SE CITA cha@hotmail.com; takitakita41@gmail.com 

6 NICOLAS PRADA DIAZ CUMPLE   11:20 a.m. guillermobocanegra@gmail.com 
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Se firma en Bogotá, a los veintisiete (279 días del mes de Enero de dos mil diecisiete (2017). 
 
 
 

CESAR AUGUSTO VILLAMIL MEDINA 
Coordinador Proyecto Curricular de Artes Musicales 

Facultad de Artes-ASAB 

En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de docentes de Vinculación Especial periodo académico 2017-1, del 

área de Piano Acompañante, una vez revisada la documentación recibida de cada uno de los concursantes, para verificar el 

cumplimiento de requisitos estipulados en cada  Convocatoria; encuentran que:   

 

 FACULTAD DE ARTES ASAB 

No NOMBRE CUMPLE/NO 
CUMPLE 

OBSERVACIONES FECHA Y LUGAR HORA 
ENTREVISTAS 

7 OSCAR IVAN GARZON 
VASQUEZ 

CUMPLE  MARTES 31DE ENERO DE 
2017 “AUDITORIO 
SAMUEL BEDOYA” 

FACULTAD DE ARTES – 
ASAB Carrera 13 No. 14-

69 

 

12:00 m. talucia2000@yahoo.com 

8 VANESSA MORALES 
RODRIGUEZ 

CUMPLE  12:40 p.m. bibianacaceres@hotmail.com 

9 CARLOS ARTURO GARCIA 
STAN 

CUMPLE  1:20 p.m. 

nestorlambuley@hotmail.com 

 


